



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio
TRE/AC - RELAÇÃO DE COMPRAS – NOVEMBRO/2021

Material de Consumo								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
000008-45/2021	2021NE000036	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	90	R\$ 6,79	R\$ 611,10
0002913-77/2020	2021NE000095	PE	CNPJ - 12.039.969/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - ÓLEO DIESEL S-10	UN	1.048	R\$ 5,76	R\$ 6.043,03
0002913-77/2020	2021NE000095	PE	CNPJ - 12.039.969/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	UN	12	R\$ 6,71	R\$ 80,54
0000060-40/2021	2021NE000068	24, II	CNPJ - 18.560.705/0001-29 / F. M. ARAUJO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	19	R\$ 9,00	R\$ 171,00
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004896 - ÓLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 36)	UN	1	R\$ 55,77	R\$ 55,77
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004406 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	8	R\$ 49,62	R\$ 396,57
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO C.J. CABINE - CAMONETA	UN	1	R\$ 186,18	R\$ 186,18
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 144,30	R\$ 144,30
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 21,41	R\$ 21,41
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200003464 - FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	R\$ 103,00	R\$ 103,00
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200000084 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS	UN	1	R\$ 63,68	R\$ 63,68
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200000152 - FILTRO COMBUSTIVEL L200 GL/SL 2004/2005 COD SCB-0975	UN	1	R\$ 112,99	R\$ 112,99
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	1	R\$ 247,79	R\$ 247,79
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004865 - ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR DIESEL	UN	3	R\$ 62,81	R\$ 188,43
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMONETA	UN	1	R\$ 482,00	R\$ 482,00
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004469 - MANGUEIRA INTERCOOLER	UN	9	R\$ 48,76	R\$ 438,84
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004738 - JUNTA VEDAÇÃO DO DRENO	UN	1	R\$ 21,43	R\$ 21,43
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 103,00	R\$ 103,00
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004406 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	8	R\$ 49,62	R\$ 396,57
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO C.J. CABINE - CAMONETA	UN	1	R\$ 112,99	R\$ 112,99
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 144,30	R\$ 144,30
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GL/SL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 185,90	R\$ 185,90
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200001324 - BULBO ÓLEO	UN	1	R\$ 55,77	R\$ 55,77
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	1	R\$ 247,77	R\$ 247,77
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO C.J. CABINE - CAMONETA	UN	1	R\$ 185,90	R\$ 185,90
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004406 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	8	R\$ 49,62	R\$ 396,57
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 21,41	R\$ 21,41
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004806 - FILTRO DO ÓLEO DIESEL	UN	1	R\$ 103,00	R\$ 103,00
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200003637 - PASTILHAS DE FREIO P/ L200 GLS	UN	1	R\$ 482,00	R\$ 482,00
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 144,30	R\$ 144,30
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004469 - MANGUEIRA INTERCOOLER	UN	9	R\$ 48,76	R\$ 438,84
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004865 - ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR DIESEL	UN	3	R\$ 62,81	R\$ 188,43
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200001324 - BULBO ÓLEO	UN	1	R\$ 55,77	R\$ 55,77
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200003464 - FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	R\$ 112,99	R\$ 112,99
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200000084 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS	UN	1	R\$ 63,68	R\$ 63,68
0001856-24/2020	2021NE000262	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	1	R\$ 247,79	R\$ 247,79
0002469-10/2021	2021NE000292	24, II	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200003755 - PNCIL ATÔMICO VERMELHO	UN	100	R\$ 1,23	R\$ 123,00
0002469-10/2021	2021NE000292	24, II	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200003651 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	UN	300	R\$ 0,80	R\$ 240,00
0002469-10/2021	2021NE000292	24, II	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200003652 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	UN	1.500	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
0002469-10/2021	2021NE000292	24, II	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200003650 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UN	2.000	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
0003305-05/2020	2021NE000032	24, II	CNPJ - 33.000.916/0001-09 / J. P. FARIAS	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	55	R\$ 7,20	R\$ 396,00
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 112,99	R\$ 112,99
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004863 - FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 186,13	R\$ 186,13
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMONETA	UN	1	R\$ 270,90	R\$ 270,90
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 137,05	R\$ 137,05
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GL/SL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 74,84	R\$ 74,84
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000084 - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS	UN	1	R\$ 63,68	R\$ 63,68
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000624 - ÓLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	8	R\$ 48,03	R\$ 384,24
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004676 - ÓLEO 80W90 (CONTA 36)	UN	7	R\$ 30,92	R\$ 216,44
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004485 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS L200	UN	1	R\$ 482,00	R\$ 482,00
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004806 - FILTRO DO ÓLEO DIESEL	UN	1	R\$ 112,99	R\$ 112,99
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 137,05	R\$ 137,05
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GL/SL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 186,13	R\$ 186,13
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001413 - FILTRO AR-CONDICIONADO VEICULAR	UN	1	R\$ 74,84	R\$ 74,84
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000624 - ÓLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	1	R\$ 384,24	R\$ 384,24
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 112,99	R\$ 112,99
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMONETA	UN	1	R\$ 249,46	R\$ 249,46
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004364 - ÓLEO 80W90 PARA O DIFERENCIAL DE CAMINHONETE	UN	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003813 - FILTRO LUBRIFICANTE L200 GL/SL 2004/2004 COD SLB-0306	UN	1	R\$ 137,05	R\$ 137,05
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GL/SL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 74,84	R\$ 74,84
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001413 - FILTRO AR-CONDICIONADO VEICULAR	UN	1	R\$ 186,13	R\$ 186,13
0003349-36/2020	2021NE000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000624 - ÓLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	8	R\$ 48,03	R\$ 384,24
TOTAL								R\$ 20.798,27
Material Permanente								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL